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Teuronjärven Suojeluyhdistys aloittaa kymmenennen toimintavuotensa. Yhdistys
pyrkii toimimaan järven loma-asukkaiden, muiden virkistyskäyttäjien ja paikallisten
asukkaiden yhdistävänä tekijänä järven hyvinvoinnin parantamiseksi.
Yhdistys on yhteydessä viranomaisiin ja muihin vastaaviin toimijoihin ja järjestöihin
asioiden hoitamisessa. Yhdistys pyrkii saamaan ja jakamaan tietoa järven tilasta ja
tarpeista.

Uusia jäseniä pyritään saamaan mahdollisimman paljon lisää tiedottamalla
yhdistyksen toiminnasta erilaisissa kanavissa. Jäsenmaksut ovat nimittäin
yhdistyksen toiminnan pääasiallinen rahoitusmuoto yhdessä mahdollisesti saatavien
avustusten kanssa.

Yhdistys tiedottaa itsestään ja toiminnastaan nettisivuillaan (teuro.nettisivu.org) ja
Facebook- ja Instagram-sivuillaan. Myös Tuulosen ja järven uimapaikan
ilmoitustaulut ovat ilmoitusten kohteena. Uusia ideoita yhdistyksen tunnetuksi
tekemiseksi hallitus ottaa mielellään vastaan ja toteuttaa niitä kykyjensä mukaan.

Jatketaan biohiili-hanketta yhteistyökumppaneiden kanssa. Hankkeen on tarkoitus
olla monivuotinen loppuen vuonna 2024. Hankkeeseen saatiin Leader-avustusta.

Helmikuussa toteutetaan koko perheen talvitapahtuma, jolla pyritään saamaan
näkyvyyttä yhdistykselle.

Suunnitellaan ja toteutetaan omat niitot. Tarjotaan siis kesän aikana jäsenille omien
rantojen niittoa yhdistyksen omalla niittokoneella korvausta vastaan.

Suunnitellaan ja toteutetaan syksyn (elokuun alku) koko järven niitto, johon pyritään
saamaan mahdollisimman paljon talkooväkeä. Haetaan ELY:ltä avustusta
niittokuluihin. ELY-rahaa niittoa varten haettaneen myös vuodelle 2024.

Aloitetaan hoitokalastushankkeen selvittely. Tehdään mahdollisesti koekalastus
syksyllä. Vanajavesisäätiö on myöntänyt 750 euron avustuksen hankkeelle.
Kalastuskunta on myöntänyt luvan hankkeelle.

Yhdistys aktivoi ranta-asukkaat ja muut järveä käyttävät taas viettämään elokuun
viimeisenä viikonloppuna ns. Venetsialaisia
(https://fi.wikipedia.org/wiki/Venetsialaiset). Näin saamme toimintaamme
lisänäkyvyyttä ja jäseniä yhdistykseemme.

Yhdistys suunnittelee tapahtumia juhlavuodelle 2024.
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